



DOD.054.29.2021

Łódź, 26 lutego 2021 roku

Wiceprezydent Miasta Łodzi

ul. Piotrkowska 104  
90-926 Łódź  
tel.: +48 42 638 41 11  
fax: +48 42 638 44 17  
e-mail: j.skrzydłewska@uml.lodz.pl  
www.uml.lodz.pl

Pan  
**Tomasz Anielak**  
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego, złożoną 18 lutego 2021 roku, dotyczącą udzielenia dodatkowych informacji w sprawie mieszkaniowej Pana [REDAKTOWANE], informuję, że Zainteresowanemu w 2015 roku przedstawiono dwie propozycje lokali. Pierwszą z nich był lokal znajdujący się przy ulicy Wojska Polskiego, o strukturze jednego pokoju, kuchni, łazienki z wc, o powierzchni użytkowej 18,53 m<sup>2</sup>, w tym mieszkalnej 13,97 m<sup>2</sup>, wyposażony w instalacje wodociągowo-kanalizacyjną, gazową, ciepłej wody i centralnego ogrzewania, położony na pierwszym piętrze. Drugą ofertą było mieszkanie przy ulicy Bolesława Limanowskiego, o strukturze dwóch pokoi, kuchni, wc, o powierzchni użytkowej 35,02 m<sup>2</sup>, w tym mieszkalnej 28,03 m<sup>2</sup>, wyposażone w instalacje wodociągowo-kanalizacyjną, gazową, ogrzewanie elektryczne, usytuowane na pierwszym piętrze. Wskazane lokale dostosowane były do potrzeb osoby niepełnosprawnej, bowiem wówczas Pan [REDAKTOWANE] posiadał znaczny stopień niepełnosprawności.

Ze względu na zmianę stopnia niepełnosprawności ze znacznego na umiarkowany, Zainteresowany złożył wniosek o oddanie w najem lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta skierowany do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi, jako osoby wymagającej szczególnego potraktowania ze względu na zasady współżycia społecznego, który zostanie przekazany do opinii Komisji, w możliwie krótkim terminie.



W przypadku, gdy Pan [REDACTED] uzyska orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności, będzie miał możliwość złożenia z tego tytułu w Zarządzie Lokali Miejskich wniosku o oddanie w najem lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi. Wniosek będzie rozpatrzony zgodnie z przepisami prawa miejscowego, a o kolejnych etapach procedowania sprawy Zainteresowany zostanie poinformowany odrębnym pismem.

**Wiceprezydent Miasta Łodzi**



**Joanna SKRZYDLEWSKA**

Do wiadomości:

Wydział Organizacyjno-Administracyjny w Departamencie Obsługi i Administracji UMŁ.